
お取引先様各位 

 
2023年 3月吉日 

                                                                                                

 
 

フジレックスＩＮ７.６ 新発売のお知らせ 
 

 

 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が販売しておりましたフジレックスＩＮタイプに長さ 7.6ｍタイプが新たに

加わりました。7.6ｍのフジレックスＩＮ（端末未処理品）がダンボールケースに圧縮梱包

され、1ｍの長さに収まっているので取り扱いに優れた商品となっております。 

 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
記 

 

 

 

 

 

※2023年 4月 3日より販売とさせていただきます。 

 

以上 
 

 
 


